
 

 

 
 

ГЛАВА 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от 12.03.2025 г. № 22-ПГ 

г. Камышлов 

 

О внесении изменений в постановление главы  

Камышловского муниципального района от 23 декабря  

2024 года № 142-ПГ «Об утверждении списков граждан, имеющих  

право на получение земельных участков для индивидуального  

жилищного строительства в собственность бесплатно на  

территории Камышловского муниципального района,  

по состоянию на 01 января 2025 года» 

 

В связи с технической ошибкой, руководствуясь статьей 27 Устава 

Камышловского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Строку № 8 списка граждан, имеющих право на внеочередное 

получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства 

в собственность бесплатно на территории Камышловского муниципального 

района, по состоянию на 01 января 2025 года (приложение № 1) изложить в 

следующей редакции: 

 

8. 
Усова Любовь Юрьевна 

Усов Роман Александрович 

Постановление главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район от 23.07.2018 №453 

Камышловский 

муниципальный 

район 

 

1. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля 

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев) 

разместить утвержденные списки на официальном сайте администрации 

Камышловского муниципального района: http://kamyshlovsky-region.ru. 

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава  

Камышловского муниципального района                                           О.А. Макарян 
 


